diof.ro.gov.br
imprensaoficial@diof.ro.gov.br

Atos do executivo
Página - 55

Diário Oficial do Estado de Rondônia - Edição 217 - 28 de novembro de 2018 - Porto Velho/RO

Autenticidade pode ser verificada em: http://spe.sistemas.ro.gov.br/Diario/Autenticar/57
Diário assinado eletronicamente por Gilson Barbosa, Diretor, em 28/11/2018, às 11:39

EXT. Nº 502 DO 1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 127/17/PJ/DER-RO.
ADITANTES: O Departamento Estadual de Estradas de Rodagem, Infraestrutura e Serviços Públicos /
DER-RO e o Município de Costa Marques.
OBJETO: Alteração da Cláusula Segunda.
DA VIGÊNCIA: O presente aditamento objetiva a prorrogação da vigência do CONVENIO Nº
127/17/PJ/DER-RO, pelo período de 90 (noventa) dias, contados do termo final decorrente da vigência
anteriormente pactuada, mantendo-se inalteradas as demais disposições do instrumento originário.
PROCESSO: 01-1420.02479-0001/2017.
ASSINAM: Luiz Carlos de Souza Pinto – Diretor Geral.
Luiz Carlos de S. Pinto
Diretor Geral / DER-RO

EXT. Nº 503 DO 1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 178/18/PJ/DER-RO.
ADITANTES: O Departamento Estadual de Estradas de Rodagem, Infraestrutura e Serviços Públicos /
DER-RO e o Município de Cerejeiras.
OBJETO: Alteração da Cláusula Segunda.
DA VIGÊNCIA: O presente aditamento objetiva a prorrogação da vigência do CONVENIO Nº
178/18/PJ/DER-RO, pelo período de 120 (cento e vinte) dias, contados do termo final decorrente da
vigência anteriormente pactuada, mantendo-se inalteradas as demais disposições do instrumento originário.
PROCESSO: 01-1420.02479-0001/2017.
ASSINAM: Luiz Carlos de Souza Pinto – Diretor Geral.
Luiz Carlos de S. Pinto
Diretor Geral / DER-RO

Porto Velho, 27 de novembro de 2018.

A
imag
em
v inc
ulad
a
nã…

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos de Souza Pinto, Diretor(a), em 27/11/2018,
às 12:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no caput III, art. 12 do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A
imag
em
v inc
ulad
a
nã

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acess
o_externo=0, informando o código verificador 3834522 e o código CRC 29886FD8.

TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 011/18/FITHA, FIRMADO EM 08 DE MAIO DE
2018, QUE ENTRE SI CELEBRAM O FUNDO PARA INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES E
HABITAÇÃO / FITHA E O MUNICÍPIO DE BURITIS, PARA OS FINS QUE ESPECIFICA.

Aos oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito o FUNDO PARA INFRAESTRUTURA
DE TRANSPORTES E HABITAÇÃO / FITHA, neste ato representado por seu Presidente, o Sr. LUIZ
CARLOS DE SOUZA PINTO, portador do RG nº 230151486/SSP-SP, CPF (MF) nº 206.893.576-72,
residente e domiciliado à Av. Chiquilito Erse, nº 5064, Bl. 19, Apto 208, Condomínio Garden Club, Bairro
Nova Esperança, nesta Capital.